檔    號：
保存年限：

中華民國全國家長教育協會  函

受文者：彰化縣政府
發文日期：中華民國 107年 10月 09日
發文字號：全家協字第 1070222070號
速    別：最速件
密等及解密條件：
附    件：如文

主旨：為辦理「107年國中新生家長宣導說明會(如實施計畫)」彰化場次活動，於 107

年 11月 04日上午 9：30假國立彰化女中舉行，敬邀  魏縣長蒞會指導，並鼓勵

所屬國民中學及完全中學國中部七、八年級學生家長踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、十二年國民基本教育103年起全面啟動，這是臺灣教育史上新的里程碑，期提供青

少年一個更為合理的教育環境以及成就每一位孩子，本會依循往例規劃以縣市為單

位，於全省舉辦旨揭宣導說明會，敬邀 魏縣長蒞會指導。

二、敬請利用本會電子信箱(e-mail：nea.edu@msa.hinet.net) 惠知 貴府聯絡窗口，

含承辦人電話及電子信箱，俾便本會檢送計畫書電子檔。

三、本公益宣導活動，敬請 貴府指導，並協助轉文所屬國民中學及完全中學鼓勵七、

八年級學生家長踴躍參加，同時活動資訊請上網周知，發文副本請於第一時間傳真

副知本會，以利後續作業。

四、檢附本說明會之『報名人數統計通報表』，惠請 轉送所屬國民中學及完全中學協

助統計報名人數，並於107年11月01日前直接惠傳本會【傳真：

(02)25284888】，俾便備製宣導手冊。

正本：魏縣長明谷、彰化縣政府

副本：教育部國民及學前教育署、本會秘書處

理事長  李秀蘭
第 1頁 共 1頁

立案字號：內政部台內社字第0920073162 號
總會會址：105 台北市八德路四段783號11樓之1
傳    真：(02)2528-4888 /電話：(02)27006818
連 絡 人：吳如英  公務電話：0977-157468
e-mail ：nea.edu@msa.hinet.net